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3/2020  
Joensuun kaupungille myönnettiin 

rahoitusta etätyön edistämis- 
ja kehittämishankkeeseen. 

Ympäristöministeriön Kuntien 
ilmastoratkaisut -ohjelmasta 

rahoitettavassa hankkeessa järjestimme 
kokeiluja etätyön ongelmakohtien 

ratkaisemiseksi ja työmatkaliikenteen 
päästöjen vähentämiseksi.

11/2020 
Etätyökokeilut käynnistyivät 

Koskikadulla Joensuussa, Outokummun 
kaupungintalolla, Kiteen kirjastolla sekä 

Hammaslahden keskustassa sijaitsevissa 
tiloissa. 

1/2021 
Etätyökokeilu Tohmajärven kunnantalolla 

käynnistyi. Teimme tiivistä yhteistyötä 
Tohmajärven kunnan kanssa sopivien 

etätyökokeilijoiden ja etätyötilojen 
löytämiseksi.

4/2021 
Etätyökokeilut päättyivät. 

Kokeilujen avulla onnistuimme 
vähentämään työmatkaliikenteen 

kasvihuonekaasupäästöjä ja lisäämään 
kestävää työmatkaliikkumista. Myös 

työntekijät hyötyivät kokeiluista monin 
tavoin! Kokeilijat käyttivät työmatkoissa 
säästettyä aikaa perheen, harrastusten 

ja liikunnan parissa. Työnteosta tuli 
joustavampaa, työn ja vapaa-ajan 

yhteensovittaminen helpottui ja 
työergonomia parani kotitoimistoon 

verrattuna. 

9/2020  
Hanke starttasi ja Joensuun kaupungin 

etätyökoordinaattori aloitti työnsä 
käymällä läpi etätyökyselyn vastauksia. 
Vastaajat nostivat esiin lukuisia etätyön 

hyötyjä, kuten joustavuus, ajansäästö 
työmatkoissa, parempi jaksaminen 

sekä työn ja vapaa-ajan helpompi 
yhteensovittaminen. Etätyön haasteina 

sen sijaan korostuivat erityisesti 
huono työergonomia ja sosiaalisten 

kanssakäymisten puute.

6/2020  
Joensuun kaupungin etätyökysely  
avattiin kunta-alan työntekijöille.  
Kyselyllä selvitimme kokemuksia 
etätyöstä ja haimme vapaaehtoisia 
hankkeen aikana järjestettäviin 
etätyökokeiluihin.

10/2020  
Hankkeen etätyökokeiluihin valitsimme 
pitkää työmatkaa kulkevia henkilöitä, 
joiden asuinkuntiin pystytettiin 
etätyöpisteet hankkeen ajaksi. 
Työskentelyyn sopivat ja pääosin kävely- 
tai pyöräilymatkan päässä työntekijöiden 
kodeista sijaitsevat tilat vuokrattiin ja 
kalustettiin valmiiksi etätyöskentelyä 
varten.

12/2020  
Etätyökokeilu Ylämyllyllä Patteristo Oy:n 
monitoimitilassa käynnistyi. Työskentely 
start up -yritysten läheisyydessä lisäsi 
etätyön yhteisöllisyyttä ja loi uusia 
yhteistyömahdollisuuksia kokeilussa 
mukana olleelle etätyöntekijälle. 

19.1.2021 
Järjestimme etätyökokeiluihin 
osallistuville työntekijöille osallistavan 
etätyövalmennuksen, joka tarjosi tukea 
työn suunnitteluun, ajanhallintaan, 
jaksamiseen ja motivaation ylläpitämiseen 
etätöissä. Koulutuksen toteutti Imaction.

5/2021 
Hankkeen lopputapahtuman järjestimme 
yhdessä Ilmastokorttelit -hankkeen 
kanssa virtuaalisena teatteriesityksenä 
Teatteri-Traktorin johdolla. Joensuun 
pääkirjastolle pystytettiin julistenäyttely, 
jossa esiteltiin hankkeen saavutuksia ja 
vinkkejä etätyöpisteen pystyttämiseen.

31.5.2021 
Valmista tuli! Hankkeen oppeja voidaan 
hyödyntää etätyön kehittämisessä ja 
edistämisessä meillä Joensuussa sekä 
kunnissa ympäri Suomea. Tuloksista 
viestitään myös nettisivuillamme 
climatejoensuu.fi – käy kurkkaamassa 
mitä saimme aikaan!

Yhdessä kohti Hiilineutraalia Joensuuta 2025 
www.climatejoensuu.fi 
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